[image: image1.png]

Российская Федерация Приморский край

ДУМА

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19 июня 2018 года                       с. Яковлевка                               № 740

В соответствии со статьями 9, 10, 81.1 Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьями 9, 11 Избирательного кодекса Приморского края от 22 июля 2003 г. N 62-КЗ и статьей 10 Устава Яковлевского муниципального района Дума района

РЕШИЛА:
1. Назначить выборы депутатов Думы Яковлевского муниципального района на 9 сентября 2018 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский труженик» в течение пяти дней со дня его принятия.

И.о. председателя Думы Яковлевского

муниципального района                                                             А.А. Литвиненко
О назначении выборов депутатов Думы Яковлевского муниципального района